INFORME
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ -  PB

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins

(FAPTO), atendendo aos prazos e formas previstos no Edital n.° 01/2025,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do

Concurso Público para Provimento de Cargos da Administração do Municipio

de Bonito de Santa Fé -  PB.

Bonito de Santa Fé -  PB, 16 de dezembro de 2025.

Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins
Fapto

1

Mi
l%• FAPTO

f  FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

Prova de Títulos - Professores: Resultado Preliminar
Concurso público do Município de Bonito de Santa Fé - PB

n° 21 PROFESSOR CLASSE B - COM HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS - NÍVEL
SUPERIOR

# Inscrição C andidato P ontos

1 1184982-7 A N A M IZ IA  SO A R E S  DE Q U E IR O Z 4.0

2 1220356-0 A N T O N IO  C LA U D E M IR  DE LAC E R D A  JU N IO R 0.0

3 1211598-4 A N T O N IO  PE R E IR A  LO N TR A S JÚ N IO R 4.0

4 1181989-0 A R T U R  A LE X A N D R E  F E R R EIR A 0.0

5 1238221-9 C A LIN Y  BA R B O S A  LIMA 0.0

6 1256499-5 C ÍC ER A G A LD IN O  D O U R A D O 4.0

7 1244816-0 C IC ER A JA Q U E LIN E  SILV A 4.0

8 1184315-0 C IC ER A N A E LLY  V IE IR A  DE LIMA 0.0

9 1253210-4 C O S M A  DA S ILV A DE AN D R A D E 4.0

10 1221219-6
D AIA N Y  E V A N G E LIS TA  DE S O U ZA V IE IR A

LEM O S
4.0

11 1196643-8 D AM IAO  F R AN C ISC O  DE O LIV E IR A 4.0

12 1181491-2 D AN ISE BR A G A DA C O STA 0.0

13 1223109-3 D EB O R AH  S A R M E N TO  C O U R A C AR D O SO 4.0

14 1195706-6 D ÉB O R A R O D R IG U E S  DE FR EITA S V IE IR A 0.0

15 1203675-3 D ED IC E C E C ÍL IA  DE A S E V E D O  P E R EIR A 0.0

16 1221987-3 ED ILÂ N IA  R AM A LH O  A LV E S  SO A R ES 0.0

17 1221701-2 EVER TO N  FE R R E IR A  DE LIMA 4.0

18 1202951-7 F ABIA N A A LV E S  DE LIM A 0.0

19 1184436-2 F R AN C ISC O  W ILLA M Y  FO N TES DA SILV A 0.0

20 1207612-6 G EIC E K E LLY  V IC E N TE  DE SO U S A 4.0

21 1220704-8 G ES IC A E LLAN E SO U S A  O LIV E IR A 0.0

22 1188321-5 G U ILH E R M E  LEITE A R R U D A 4.0

23 1202395-7 HELEN DA S ILV A LIM A 0.0

24 1186039-0 JO R G E DE O LIV E IR A  LEITE 0.0

25 1188729-4 JO SÉ C AR LO S  FO N S E C A  DA SILV A 4.0

26 1218829-1 JO S E FA  ED JA N E DOS SA N TO S  SO U S A 0.0

27 1185989-5 JO SE M U R ILO  R AM A LH O  SAN TO S 0.0

28 1199323-4 JO SÉ W ILTO N  M A R Q U ES D EM EZIO 0.0

29 1216712-0 JO Y C E  V ITO R IN O  DA SILVA 4.0

30 1213978-9 KA R IN A M AR C E LIN O  DE SO U S A 4.0

31 1267727-4 K A R IN TY A ÉVILLYN  X A V IE R  R AM ALH O 4.0

32 1179550-5 K Y LN AR A S ILV A DAN TAS 4.0

33 1266621-8 LIN D A ILZA  TO R R E  SALES 0.0

34 1222447-2 LU M A LU A N Y  DE SO U S A  FR EITAS 0.0

35 1222019-0 M AR IA  JU L IM A R A  DE SO U S A 0.0

36 1219973-9 M AR IA  LIAN E LO PES FE ITO S A 0.0

37 1191009-9 M AR ÍA  R O M ILD A C O E LH O  FE R N AN D ES 4.0

38 1258735-8 M AR IA  S IM O N E N A S C IM E N TO  A B R A N T E S 0.0

39 1218585-5 M AR IA  S O A R ES VE IR A 0.0

# Inscrição C andidato Pontos

40 1267859-8 M AR IA  V A N E S S A  S O A R ES DE O LIVE IR A 4.0

41 1188553-3 M A R KM ER IO  A LV E S  BE ZE R R A 4.0

42 1180507-2 M ATEU S DA LUZ M AC IE IR A 0.0

43 1183493-2 M AYC O N  D O U G LAS A LV E S  X A VIER 0.0

44 1241075-0 M O N IC A R O D R IG U ES DA C R U Z LINS 0.0

45 1183557-0 M U R ILO  C A ZU ZA  PE R EIR A 0.0

46 1221401-9 RAYANE R O D R IG U ES SILV ESTR E 0.0

47 1256648-0 R AY SS A M ARIE M A R A N H Ã O  DE C ASTR O 0.0

48 1183821-0 SU YAN E LILIÉLE IZIDR O  LAC E R D A 0.0

49 1194145-0 TÂN IA  DE SO U S A LINS N AS C IM E N TO 4.0

50 1186032-6 T H A Y S S A  KE LLY D IAS FAU STIN O 0.0

51 1186709-6 V A LE R IA  LEM O S DE SO U S A  A LM E ID A 0.0

52 1256896-4 W A G N A  C R IS T IN A  DA S ILVA PER EIR A 4.0

Mi
l%• FAPTO

f  FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

Prova de Títulos - Professores: Resultado Preliminar
Concurso público do Município de Bonito de Santa Fé - PB

n° 22 PROFESSOR CLASSE B - COM HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS - NÍVEL SUPERIOR

# Inscrição C andidato P ontos

1 1180602-5 A LE S S A N D R O  S O A R ES P E R EIR A 4.0

2 1225857-7 ALLIS O N  FE R R E IR A  DE LIMA 10.0

3 1267504-5 A N D R E  LIM A LEITE 0.0

4 1180583-0 C AR LO S  DA S ILV A B E R N AR D O 0.0

5 1226971-8 DAYN E F U R TA D O  DA SILV A 7.0

6 1215373-7 ELIZA M AR IA  D U N G A SO U S A 0.0

7 1179617-2 ÊNIO  Q U E IR O Z DE A R A Ú JO 4.0

8 1197339-0 ER LY DE LIM A FE R R E R E IR A 4.0

9 1203212-3 E V AN D R O  C O SM O  T O M A Z DE ABR EU 7.0

10 1245596-4 E V ER A LD O  AC Á C IO  DE SO U S A 0.0

11 1180502-0 FER N A N D A  A LV E S  PER EIR A 0.0

12 1249365-7 F R AN C ISC O  IN ÁC IO  D IN IZ 4.0

13 1213634-8 G A B R IE LLE  FER N A N D E S  DA SILV A 0.0

14 1204735-0 G A B R IE L LEITE DOS S A N TO S C AM PO S 7.0

15 1182646-0 G A B R IE LLY  G ALD IN O  DE SO U S A 0.0

16 1188509-4 GEAN C AR LO S  X A V IE R  C A M PO S 0.0

17 1224118-6 G IO V A N A  D IAS DA SILVA 0.0

18 1179682-9 G LEIC IAN E O LIV E IR A  LO PES 0.0

19 1253028-1 G R A ZIE LE  TE LE S  F E R R EIR A 0.0

20 1184611-9 ISM AEL R O D R IG U E S  BER TO 0.0

21 1184701-8 ISM AIA R A R O D R IG U E S  BER TO 7.0

22 1182411-2 IW ALISSO N  NIC O LAU  DE A R A U JO 7.0

23 1221932-4 JA N IC A R LA  LINS DE SO U S A 4.0

24 1183796-5 JAR D E LS O N  DE M ED E IR O S  SILVA 0.0

25 1253670-5 JO ÃO  B A TIS TA DE SO U S A 0.0

26 1220678-7 JO ÃO  ER IK ES A LM E ID A  M AR Q U ES 0.0

27 1266263-4 JO S E FA  A LV E S  G O M E S 0.0

28 1184196-1 JO SE N ETO  DE SO U S A  SA N TO S 0.0

29 1204273-6 JÚ LIO  C É S A R  V IC TO R  PER EIR A 4.0

30 1198846-3 K A M ILA  C R IS T IN A  LINS 4.0

31 1221170-7 KAYO  DA S ILV A JAC O B IN O 7.0

32 1259150-3 LU C IM AR  B A R BO S A DE SO U S A 0.0

33 1183538-6 M AN O EL C AR LO S  C EZAR IO 4.0

34 1211200-0 M AN O EL FE R R E IR A  DA SILV A NETO 10.0

35 1182090-1 M ATEU S DE BR ITO  C O R D E IR O 4.0

36 1186148-4 M ATEU S S A LV IA N O  FAR IAS B R A SILE IR O 0.0

37 1255346-0 N ILA M A R Q U E S  B E ZE R R A LEITE 0.0

38 1220675-8 PR IC ILA  BE N TO  G O N C ALV ES 4.0

39 1180879-7 R AFAE LA C R IS T IN A  DE M EN EZES 0.0

40 1183381-0 R A M Y LLY  M A Y R LLY  DA S ILV A C O STA 0.0

# Inscrição C andidato Pontos

41 1213644-3 R O D R IG O  BEN IC IO  DE A LM E ID A 0.0

42 1249850-2 SA LE N ILD A  S O A R ES FIR M IN O 0.0

43 1187734-4 TAÍS M O N TE IR O  DE PAIVA 4.0

44 1185019-6 TH AIS EM ILLY FER R EIR A DA SILVA 0.0

45 1241116-8 V A LD IR A  DE SO U S A SÁ 0.0

46 1257569-7 W A N D E R S O N  R AM ALH O  DA SILVA 0.0

Mi
l%• FAPTO

f  FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

Prova de Títulos - Professores: Resultado Preliminar
Concurso público do Município de Bonito de Santa Fé - PB

n° 23 PROFESSOR CLASSE B - COM HABILITAÇÃO EM MATEMÁTICA - NÍVEL
SUPERIOR

# Inscrição C andidato P ontos

1 1187533-9 A LA N D E LO N  M O N TE N E G R O  DA SILV A 0.0

2 1221599-3 A LE X A N D R E  G O N Ç A LV E S  D AN TAS 4.0

3 1222473-3 A M A B E L TR A JA N O  F IG U E IR E D O  LIMA 0.0

4 1180169-0 A N D E R S O N  G A B R IE L DE SO U S A 0.0

5 1183645-7 A N T Ô N IO  S ILV A DE SO U S A  LIMA 0.0

6 1215858-0 C ALEB SO U S A  E SO U S A 0.0

7 1182228-3 C O SM O  R O D R IG U E S  DA SILV A 4.0

8 1191153-2 D AN IE L A C A C IO  C O R D E IR O 0.0

9 1180536-2 D AN IE L DE SO U S A  C ALD E IR A 4.0

10 1220602-0 D ÉLIO  DE A R R U D A  A LM E ID A 0.0

11 1179604-8 DIEG O  FE R R E IR A  C AM PO S 0.0

12 1215640-5 D IO G EN E S DE O LIV E IR A  G O N Ç A LV E S 0.0

13 1217603-0 D IO G O  M AC ED O  G ALD IN O 4.0

14 1256403-8 D O U ETTS DE SO U S A  NETO 0.0

15 1180620-3 ELVIS S TA N LLE Y  LEITE DE SO U ZA 0.0

16 1185003-2 E M AN U EL K A U A N N  FELIPE  DE SO U S A 0.0

17 1221908-6 FÁBIO  V IN ÍC IU S  V IE IR A 0.0

18 1212683-5
F R AN C ISC O  DAS C H A G A S DOS SA N TO S

M O U R A
4.0

19 1266356-2 JEO FR A N  IN AC IO  R O D R IG U E S  DA SILV A 0.0

20 1220484-8
JH O N A TA S  V IN ÍC IU S  A R A Ú JO  DA SILVA

C AN D ID O
0.0

21 1180151-3 JO ÃO  FILH O  A LE X A N D R E 0.0

22 1186662-0 JO ÃO  V IC TO R  G U E D E S  DE A ZE V E D O 0.0

23 1184212-7 JO AO  V ITO R  S ILV A R O D R IG U ES 0.0

24 1185288-7 JO E LS O N  FA U STIN O  S O U ZA 0.0

25 1265094-4 JO N A TA S  DE SO U S A  M AR Q U ES 7.0

26 1217450-9 JO S É FA  A N D R E Z A  DE A LE N C A R  N A S C IM E N TO 4.0

27 1249774-4 JO SÉ N ILSO N C O E LH O  DE SO U S A 4.0

28 1180648-5 JÚ LIO  DA S ILV A DE M O R AIS 0.0

29 1219419-1 LETIC IA  V A LE S K A  DE A LM E ID A  SILV A 0.0

30 1191028-3 M AR C O S LO PES DE FAR IAS 4.0

31 1218712-7 M AR C O S V IC E N TE  DE SO U S A 0.0

32 1214560-8 M AR IA  DE FÁTIM A PE R E IR A  N O G U EIR A 4.0

33 1217721-2 M AR IA  F E R N AN D A A LV E S  DA SILV A 4.0

34 1265045-3 M ÁR IO  A F O N S O  DE C A R V A LH O  NETO 0.0

35 1180827-7 M AYC O N  LEITE C AE TA N O 0.0

36 1260260-3 R AQ U E L G O N Ç A LV E S  DE O LIV E IR A  LEITÃO 0.0

37 1194666-0 TÁLISO N  G A B R IE L C A V ALC A N TI LU C EN A 0.0

38 1222608-6 TH IA G O  LIM A LEITE V IE IR A 0.0

# Inscrição C andidato Pontos

39 1184632-6 T IA G O  PE R EIR A LEITE 4.0

40 1202304-1 W A LIFF A R R U D A  FER R EIR A 4.0

41 1267108-2 Y G O R  ALV E S  DE A N D R A D E 0.0

Mi
l%• FAPTO

f  FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

Prova de Títulos - Professores: Resultado Preliminar
Concurso público do Município de Bonito de Santa Fé - PB

n° 24 PROFESSOR CLASSE B - COM HABILITAÇÃO EM HISTÓRIA - NÍVEL SUPERIOR

# Inscrição C andidato P ontos

1 1214448-3 AD A U TO  T E IX E IR A  FÉR R ER  NETO 0.0

2 1184273-6 A N A  C LA U D IA  P E R EIR A DA SILV A 0.0

3 1221924-1 A N D R E S S A  R AIS SA S ILV A ROLIM 0.0

4 1179519-0 AY R LE  A LV E S  DE F IG U E IR E D O 0.0

5 1217918-0 C AR LO S  A U G U S TO  DA S ILV A N A S C IM E N TO 0.0

6 1220600-8 E S PE D ITO  R O D R IG U E S  DE H O LA N D A  NETO 4.0

7 1215623-3 FELIPE R O D R IG O  DA S ILV A DE SO U S A 0.0

8 1185795-6 F R AN C ISC O  W E LLIN G TO N  D AN TAS BA R BO S A 0.0

9 1182471-5 G ILD ER LAN  C O S TA  SA N TO S 4.0

10 1242206-0 G IS E LY  V IE IR A  D IAS LIMA 0.0

11 1192341-7 IO N AR A P E R EIR A C AV ALC A N TI DE M O RAIS 4.0

12 1261129-8 IR ISLEN E DO S SA N TO S  M ELO 0.0

13 1222698-5 JH E O V A N N E  G A M A LIE L S ILV A DE ABR EU 7.0

14 1182992-5 JO A N A  G R A C IE LLE  AC A C IO  DE LIM A FU R TA D O 0.0

15 1186073-4 JO ÃO  PED R O  ELE U TÉ R IO 0.0

16 1187743-3 JO AQ U IM  LU C AS M AC IEL G O N C A LV E S 4.0

17 1190015-5 JO N A B IO  DE S O U ZA  BAR R O S 0.0

18 1202025-5
JO S E FA  E M IL IA N Y  BA R R O S DE SO U S A  DOS

REIS
0.0

19 1221638-9 JO SÉ IR INEU M EN D E S PE D R O SQ 0.0

20 1222040-0 JO S E V A N IA  DE SO U S A  O LIV E IR A 4.0

21 1259180-0 LAU D IV A N IA  A R R U D A  PIRES 4.0

22 1187549-2 LE IA N A ISIS S O A R ES DE O LIV E IR A 7.0

23 1182636-4 LO U R IV A L TA V A R E S  DE LIM A NETO 4.0

24 1223187-4 LU AN A A N G E LO  DA SILV A 4.0

25 1216564-0 M AR C O S M O U R A M AG ALH Ã ES 0.0

26 1180279-0 M AR IA  A P A R E C ID A  C EZAR IO 4.0

27 1266801-6 M AR IA  C IR AN A LAISE D IN IZ  C O ELH O 4.0

28 1182811-0 M AR IA  DAISE FELIPE  DE O LIV E IR A 7.0

29 1186143-2 M AR IA  DE FÁTIM A LE A N D R O  DE O LIV E IR A 0.0

30 1202126-6 M AR IA  DE FATIM A SU LA DA SILV A 0.0

31 1219640-0 M AR IA  D O R AID E A LV E S  N AS C IM E N TO 4.0

32 1185596-3 M A R IA N G E LA  D U A R TE M AG ALH A ES 0.0

33 1224289-5 M AR IA  TH A IZE  DOS R AM O S LIRA 0.0

34 1186086-9 M IC AELE A N IZ IO  B E ZE R R A 4.0

35 1268017-0 PA U LIA N A  A LV E S  DE SO U S A 4.0

36 1222314-2 PED R O  H EN R IQ U E PE IX O TO  DO S SA N TO S 4.0

37 1194321-3 R AFAE L D ALY SO N  DO S SA N TO S  SO U ZA 7.0

38 1267070-5 R IC AR LO  A N D R A D E  C AR N E IR O 0.0

39 1267168-5 R O BE R TO  R AM O N Q U E IR O Z DE A S S IS 7.0

# Inscrição C andidato Pontos

40 1182960-6 SU ZAN A A LV E S  DE SO U S A 7.0

41 1251749-3 TA TIA N A  DE SO U S A  LINS 4.0

42 1222238-4 V A LD Y LE ID E  BENTO  M O RAIS 0.0

43 1221568-0 V A N D E R LÂ N IA  TAVA R E S  DE M O R AIS 0.0

44 1221802-3 V A N E S S A  PE R EIR A DE M O U R A  F IG U E IR ED O 0.0

45 1197122-1 VIC TO R  A LB U Q U E R Q U E  SANTO S 4.0

46 1181171-8 V ITÓ R IA  B R E N D A DA SILV A A R R U D A 4.0

47 1215206-3 W E LIN A ID IA  DE SO U S A G E N E R O SO 7.0

Mi
l%• FAPTO

f  FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

Prova de Títulos - Professores: Resultado Preliminar
Concurso público do Município de Bonito de Santa Fé - PB

n° 25 PROFESSOR CLASSE B - COM HABILITAÇÃO EM GEOGRAFIA - NÍVEL SUPERIOR

# Inscrição C andidato P ontos

1 1182659-4 A ILA  R U TIN E LY  DA S ILV A PER EIR A 4.0

2 1234538-8 A LC IV A N D O  PA U LO  DE SO U S A 4.0

3 1222324-8 A M A N D A  SILV A DA C O STA 0.0

4 1214339-0
A Y A N N E  M ER YLLIN  T IM O TE O  A R A R U N A

PO N TES
4.0

5 1190897-8 D ALLILA  R A Y AR A DE A LM E ID A  SILV A 4.0

6 1254365-1 D YO N E S LEITE DE M O R AIS 0.0

7 1246621-2 EG ILD O  G R IG O R IO  DAS N EVES 4.0

8 1185529-4 E LIO N Á G E LA  C Á S S IA  S A N TO S SO U ZA 0.0

9 1220897-0 FR AN C IJO N E  N E P O M U C E N O  M O N TE IR O 0.0

10 1252697-7 FR A N C IS C A  SÁ A LE X A N D R E  A LV ES 4.0

11 1190274-0 FR A N C IS C O  A LV E S  DE SO U S A 4.0

12 1253494-2 F R AN C ISC O  IVAN G O N ZA G A  FILHO 4.0

13 1184038-7 G A B R IE L E M AN U EL LEITE DE LIM A 7.0

14 1184267-6 IBRAHIM  S O A R ES T R A V A S S O S 10.0

15 1221346-8 ISAC T O M A Z  TELES 4.0

16 1184241-7 JO ÃO  PAU LO  DE SO U S A  FR EITAS 0.0

17 1186739-2 JO SÉ JU N IO R  P IN H E IR O  B A N D EIR A 7.0

18 1182284-0 JO SE R O N ALD  FELIX  C U S TO D IO 0.0

19 1182544-2 JO SÉ V IN ÍC IU S  B A TIS TA  DE S O U ZA 4.0

20 1187660-0 KAIO  W E N D E LL LIN H A R E S  DE M ELO 0.0

21 1213970-8 KÁ TIA  M A R C E LIN O  DE SO U S A 4.0

22 1222059-2 KLED SO N  P IN H E IR O  DE SO U S A 0.0

23 1219064-9 K LY N SM AN N  H ER B E R T DE C A R VALH O  M O R AIS 0.0

24 1260169-6 LU AN A A N D R A D E  DE C A R V A LH O  M O RAIS 4.0

25 1265213-3 M AR IA  A LA N Y  DE LIM A P E R EIR A 4.0

26 1180139-3 M AR IA  JA Q U E LIN E  D IN IZ  BA TIS TA 4.0

27 1211522-8 M AR IA  LU C IN E R O C H A TA V A R E S 0.0

28 1187166-6 M AR IA  V IT Ó R IA  A V E LIN O  V IE IR A 0.0

29 1267192-3 R AIM U N D O  N O N ATO  DE O LIV E IR A  C A S TR O 0.0

30 1219970-0 R EN ATA SO U S A  SILV A 0.0

31 1262865-0 R O B E ILD A  BA R TIR A  LINO  D AM AS IO 0.0

32 1181889-6 TH AIS  V IE IR A  DE LIM A 4.0

33 1214735-2
T H Â M A R A  Y O H A N N A  G O M E S JO R D Ã O  DE

AB R EU
0.0

34 1215151-4 UELISO N  FR A N C E LIN O  LEITE 4.0

35 1185971-9 V IR N A  V IE IR A  FR AN C O 0.0

36 1184406-6 W O S H IN G TO N  DIEG O  N U N E S DA SILVA 4.0

Mi
l%• FAPTO

f  FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

Prova de Títulos - Professores: Resultado Preliminar
Concurso público do Município de Bonito de Santa Fé - PB

n° 26 PROFESSOR CLASSE B - COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA - NÍVEL
SUPERIOR

# Inscrição C andidato P ontos

1 1179526-7 ALA N  V IE IR A  T AVA R ES 4.0

2 1249275-8 A LE X S A N D R A  M AR IA  DA SILVA 4.0

3 1182809-6 ALLAN  DE SO U S A  TELES 0.0

4 1217939-8 A N A  C LAR A DE SO U S A  P E R EIR A 0.0

5 1219904-7 D AN IE L PE R E IR A  DO S SA N TO S 0.0

6 1183687-1 D A N IE LY  S A LVIAN O  S O A R ES DE A N D R A D E 4.0

7 1262962-5 E LIS ABE TE R O D R IG U E S  DA C O STA 4.0

8 1220525-6 E V ER A LD O  S ILV A DOS SA N TO S 0.0

9 1183840-4 FR A N C IN E U D O  G O M E S FE R R EIR A 4.0

10 1253009-7 F R AN C ISC O  D E C LE BE SO N  F ILG U E IR A 4.0

11 1199096-8 F R AN C ISC O  FA G N ER  JA N O C A  BE R N AR D O 0.0

12 1185248-5 F R AN C ISC O  KLE BER S O N  DE LIM A DA SILV A 0.0

13 1219737-3
F R A N K LE Y  M AR LYS O N  DE O LIV E IR A

ALB U Q U E R Q U E
4.0

14 1184215-6 G A B R IE L C AV ALC A N TI A R IS TID E S 0.0

15 1183144-8 JAD S O N  FEITO ZA  TO M A Z 0.0

16 1268228-1 JA N A ÍN A  M AR C U LIN O  DA SILVA 0.0

17 1220874-0
JE O V A R  S A VA N O  FU R TA D O  DE LA C E R D A

R O D R IG U ES
0.0

18 1182656-5 JO SÉ A IR TO N  LO PES D AN TAS 0.0

19 1251317-6 JO SE C O R AC I M A R Q U ES DE SO U S A  JU N IO R 0.0

20 1180160-2 JO SÉ G E IM ER S O N  G O M E S D AN TAS 4.0

21 1184866-7 JO SÉ IG O R PE D R O S A  DE LIRA 0.0

22 1217812-8 JO SÉ LEO N A R D O  DE C A R VALH O 0.0

23 1184399-0 LÁZAR O  FR A N K  LO PES FO N SÊC A 0.0

24 1259487-8 LU C AS JO Ê N IO  DA SILV A S A LVIAN O 0.0

25 1220737-3 M AR C O S M IKEL BA R B O S A  DA SILV A 0.0

26 1202145-0 M AR IA  JO S E FA  F IG U E IR E D O  DA SILV A 0.0

27 1188210-9 M AR IA  JU C Y LA IN N E  G O N Ç A LV E S  C R U Z 4.0

28 1219885-2 M AR IA  LETIC IA  S U LA  DA SILV A 0.0

29 1179527-3
SU Ê N IA  A R R U D A  N EVES R AM ALH O  DE

F IG U E IR ED O
0.0